
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ 

РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31 

ИМЕНИ БЕССМЕРТНОГО ПОЛКА СТАНИЦЫ 

СТАРОМЫШАСТОВСКОЙ» 

 

ПРИКАЗ 

От 02.09.2024 года                                                                              № 410/1 - О

  

ст. Старомышастовская 

 

 

О деятельности Штаба воспитательной работы 

МАОУ МО Динской район СОШ № 31 в 2024 – 2025 учебном году 

 

  На основании реализации федерального проекта «Патриотического 

воспитание граждан Российской Федерации», в соответствии с планом 

мероприятий по реализации Стратегии развития воспитания, в целях 

координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования 

общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни, 

приказываю: 

 

1. Продолжить деятельность Штаба воспитательной работы МАОУ МО 

Динской район СОШ №31 в 2024-2025 учебном году; 

 

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы из числа 

педагогического состава школы на 2024-2025 учебный год: 

- Заместитель директора по ВР; 

- Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями; 

- Социальный педагог; 

- Педагог-психолог; 

- Руководитель ШМО классных руководителей; 

- Руководитель ШСК «Олимп»; 

- Педагог дополнительного образования; 

- Педагог-библиотекарь; 

- Педагог – организатор; 

- Представитель совета родителей; 

- Лидер ШУС; 

- Инспектор ОПДН. 

3. Утвердить положение Штаба воспитательной работы; 

 

4. Утвердить график заседаний Штаба воспитательной работы на 2024-

2025 учебный год; 



 

5. Утвердить план работы Штаба воспитательной работы на 2024-2025 

учебный год; 

 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МАОУ МО  

Динской район СОШ № 31                                                            А. И. Черкашин 

  

 

 

 


		2025-05-15T08:54:47+0300
	Черкашин Александр Иванович
	Я являюсь автором этого документа




